
 

 

 

 

 

 

 

CENTRALIZOVANÝ TISK 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Veškerá zařízení, která jsou předmětem této veřejné zakázky, musí být nová, nepoužitá a určená 
pro Českou republiku. 

Záruku požadujeme minimálně 12 měsíců, pokud výrobce poskytuje delší, tak ji akceptujeme.  



10 x MULTIFUNKČNÍ TISKOVÉ ZAŘÍZENÍ  

Minimální požadované parametry 

Technologie tisku Barevná, laserová 

Tisknutelné formáty A6 – A3, banner 

Rychlost tisku/kopie A4 >= 25 stran/minutu 

Gramáž papíru 60 - 300 g/m2 

Rozlišení >= 1200 x 1200 dpi  

Kapacita A4 >= 2500 listů 

Kapacita A3 >= 500 listů 

Rychlost skenování >= 80 stran/minutu 

Rozhraní 10/100/1000Base-T Ethernet 

Příslušenství 
Automatický oboustranný podavač dokumentů, 
zámek na zásobníky papíru, čtečka karet na čipy 
EM 4102 

Další funkce Skenování na USB disk 

 

Výkon nabízených strojů můžete přizpůsobit reálné tiskové zátěži na VŠPJ (příloha Počty tisků za 

období 1.10.2017 - 31.1.2018) s tím, že musí splňovat minimální parametry viz výše a všech 10 strojů 

musí být schopno pracovat s jediným tiskovým ovladačem. 

Součástí dodávky je i mincovní automat, který akceptuje mince i bankovky a uživatel se k němu 

autentizuje pomocí čipové karty (EM 4102). 

Součástí dodávky je i centrální kopírovací systém. V nabídnuté ceně musí být zahrnuty veškeré 

potřebné licence na jeho provoz, implementace, konfigurace, migrace kreditů ze stávajícího řešení 

SafeQ v 3.6 a SW podpora na 5 let.  

Centrální kopírovací systém 

 Systém blokuje tiskové zařízení, dokud se uživatel neověří pomocí čipové karty na zařízení. 

 Jednotné ovládání tiskového zařízení a embedded terminálu (terminál integrovaný do 
dotykového panelu zařízení) ve stejném designu a se stejnou strukturou.  

 Kreditní systém bez možnosti tisku přes limit neumožní vytištění úloh s vyšším počtem stran než 
je aktuální kredit. V případě vyššího počtu stran v tištěném dokumentu než je aktuální limit, 
systém neumožní tisk tohoto dokumentu. 

 Tiskové úlohy budou dostupné k vytištění, pro uživatele po autorizaci, na libovolném zařízení 
vybaveném autorizačním terminálem. 

 Systém umožní přesné účtování na základě počítadel zařízení, aby byla 100% shoda počtu 
výtisků účtovaných prostřednictvím řešení pro accounting a reálného počtu stran vytištěných 
zařízením. 

 Každý uživatel má svůj osobní účet, který mu umožní používat a platit tiskové služby. Různým 
skupinám uživatelů lze účtovat různé ceny tisku, skenování a kopírování, nebo jim je neúčtovat 
vůbec. 

 Systém umožní účtovat na projekty. 



 Dobíjení kreditu musí být možné nejen přes tzv. Dobíjecí místo/automat, ale také pomocí online 
plateb přes platební brány.  

 Systém umožní skenovací workflow – sken je po přihlášení automaticky odeslán do e-mailu, 
nebo domovského adresáře přihlášeného uživatele. 

 Systém umožňuje podrobný reporting tisku, kopírování a skenování dokumentů s rozpadem 
nákladů na nákladová střediska, zařízení nebo uživatele s možností exportu do souborů různých 
formátů (např. csv, pdf, atd.) 

 Dodávka musí zajistit implementaci aktuální dostupné verze nabízeného řešení a podporu 
nových zařízení a OS 


